
 

■本件に関するお問合せ先 
    松本大学アンサンブル solae（ソラエ）部長 大蔵  

TEL 0263-48-7200（代）   携帯 090-1786-5984 

2022年 3月 28日 

報道関係各位 

 

松本大学アンサンブル solae第３回定期演奏会 開催のご案内 

 
拝啓 早春の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。日頃本学の教育研究

活動へのご理解を賜り誠にありがとうございます。 
さて、松本大学アンサンブルsolaeは合唱と器楽演奏などのアンサンブルを行うことを目

的として2018年に創立され、昨年度には第２回定期演奏会（於松本市音楽文化ホール小ホー
ル）開催するなど日頃の練習成果を地域の方に向けて発表することに積極的に取り組んでき
ました。 
今年度は新型コロナウイルス感染症拡大の為、２月に予定していた演奏会の延期を余儀な

くされましたが、3月29日に開催する運びとなりました。感染症対策に最大限の配慮をしつ
つの練習環境の確保など苦しい状況のなかではありますが、演奏会の開催を通じて日頃の練
習の成果を発信することができることのみならず、地域の方々をお客様としてお迎えして演
奏できることを大変喜ばしく思います。 

 つきましてはお忙しい中とは存じますが、取材方、宜しくお願い致します。 
敬具  

記 

１．日時：2022 年 3月 29 日（火）  

２．場所：松本市音楽文化ホール小ホール（長野県松本市島内 4351） 

３．参加者：松本大学学生 19 名、教員 2 名 

４．スケジュール 

  15：00 リハーサル 

  17：30 開場 

  18：00 開演 

５. 主催：松本大学アンサンブル solae 
 

                                   以上 




